Họp Mặt Đón Xuân Kỷ Sửu 2009 của Ái Hữu Công Chánh Bắc Cali cùng các Kỹ Sư trẻ Caltrans.

Khru tòng Giang tạp ghi

Năm nay Ái Hữu Công Chánh Bắc Cali lại cùng các Kỹ Sư trẻ Caltrans đã tổ chức một Buổi Họp Mặt và Đón Xuân Kỷ Sửu vào Thứ Bảy, ngày 31 tháng 01 năm 2009 tại 2840 Aborn Road San Jose Cali vào lúc 10am tới 3 giờ chiều.

Hội Xuân Công Chánh 2009 năm nay rất thành công mặc dầu thời gian chuẩn bị rất ngắn. Tất cả quan khách tham dự đều rất hài lòng. Tất cả các bạn trong ban tổ chức đã cố gắng, hy sinh để tạo ra thành quả này

Một số Ái Hữu đã đóng góp cho LTCC được \$508.

Khuru tòng Giang

Các chị AH/TH CC chụp chung hình lưu niệm Xuân Kỷ Sửu 2009

14 AH và quan khách may mắn trúng quà xổ số Xuân Kỷ Sửu 2009